ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO AMAZONAS

Av. Mário Ypiranga Monteiro, 3.950 - Parque 10 de Novembro

CEP 69.050-030 - Manaus-AM
Fone: (92) 3183-4409

E-mail: gabsecgeral@aleam.gov.br;

GABINETE DA SECRETARIA-GERAL

OFÍCIO N.º 1353/2024/GABSECGERAL

Manaus, 09 de maio de 2024.

AO ILUSTRÍSSIMO SENHOR

RENATO FROTA MAGALHÃES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - SEMINF

RUA GABRIEL GONÇALVES, 351 ALEIXO 69060-010 MANAUS/AM

Assunto: Diversos.

Senhor Secretário,

          Encaminho a V. Sa. cópias dos Requerimentos nºs 2058, 2059,
2060, 2061, 2064, 2065, 2066, 2067, 2068, 2069, 2071, 2073, 2074, 2075, de autoria
do Deputado THIAGO ABRAHIM, 2077, 2078, do Deputado ROBERTO CIDADE,
deferidos pela Presidência deste Poder, na reunião do dia 9 de maio de 2024.

Atenciosamente,

JOÃO LUIZ ALMEIDA DA SILVA
Secretário-Geral